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058839 - Snack Oatmeal Bite Chocolate Chip S/0 ©
Drizzled, soft and chewy oatmeal bites with semisweet chocolate chips. Individually wrapped and made with 16g SGC Foo Ds E RVIC E

of whole grain, Nature Valley(TM) Backpacker(TM) is the perfect on-the-go snack for kids. Made without Gelatin,
no artificial flavors, no colors from artificial sources, and no high fructose corn syrup. For crediting in USDA Child
Nutrition Programs: 1 ounce equivalent grain, whole grain-rich criteria, and USDA Smart Snacks criteria.

Nutrition Facts

Servings per Container 36
Serving size 1pouch(35g)

Amount per serving

Calories 160

% Daily Value*

Total Fat 6g 8%
Saturated Fat 1.5g 8%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
% Benefits Sodium 120mg 5%
Total Carbohydrate 24g 9%
Dietary Fiber 3g 11%
Total Sugars 9g
Includes 9g Added Sugar 18%
Ingredients A Allergens Frotoln 28
d hol hol Contains Vitamin D O 0%
Ingredients: Whole Grain Oats, Whole . Calcium Om 0%
Syrup, Somiswest Chocoite Chipe | @ esss @i @)sey @ whea Iron 0.9mg : 5%
(sugar, chocolate liquor, cocoa butter,
soy lecithin, vanilla extract), Vegetable Potassium Omg 0%

Glycerin, Chicory Root Extract, Palm

Kernel and Palm Oils, Brown Rice Flour, * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in

Whole Corn Flour, Raisin Juice a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
Concentrate, Molasses, Wheat Starch, a day is used for general nutrition advice.

Cocoa, Baking Soda, Salt, Gum Arabic,
Egg White, Soy Lecithin, Milk, Natural
Flavor.

Handling Suggestions (4" Product Specifications

Keep in a dry cool place
Manufacturer

NATURE VALLEY GENERAL MILLS SALES INC.

Serving Suggestions Pack Pack Desc.

Serve as is 16000-47295 058839 10016000472959 6 6/7.44 ONZ

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition
4.28lb 2.791b USA Yes No

Prep &« Cooking Suggestions

Follow instruction on the package Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To

15.25in | 7.68in | 7.56in | 0.51ft3 | 15x6 | 248DAYS 32°F/ 95°F
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Drizzled, soft and chewy oatmeal bites with semisweet chocolate chips. Individually wrapped and made with 16g
of whole grain, Nature Valley(TM) Backpacker(TM) is the perfect on-the-go snack for kids. Made without Gelatin,
no artificial flavors, no colors from artificial sources, and no high fructose corn syrup. For crediting in USDA Child
Nutrition Programs: 1 ounce equivalent grain, whole grain-rich criteria, and USDA Smart Snacks criteria.
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Nutrition Analysis - By Serving

Calories 160 Total Fat 6g Sodium 120mg
Protein 2 Trans Fats Og Calcium Omg
Total Carbohydrates..- 24g Saturated Fat 1.5g Iron 0.9mg
Sugars 9g Added Sugars 9g Potassium Omg
Dietary Fiber 3g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- 0 Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Omg Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates

Q Additional Images

Nutrition Facts
6 servings per container

Serving size 1 pouch (35g)
I

Calories 160

% Dally Value*
Tifateg _  o%
Saturated Fat 1.59 6%
Trans Fat Og
Cholesterol 0mg 0%
Sofium 120mg %
Total Carhohydrate 24g 9%
DelyFber sy 0%
Total Sugars 9g
Includes 9g Added Sugars 18%
Protein 2g
Gloum ong 0%
Iron_0.9mg 4%
Potassium Omg 0%
*The % Daily Value (DV)tels you how much a nutrent
in a serving of food coniibutes o a daiy diet 2,000

calories a dayis used for general nutrition advice.

Ingredients: Whole Grain Oats, Whole
Wheat Flour, Sugar, Canola Oil,
Tapioca Syrup, Semisweet Chocolate
Chips (sugar, chocolate liquor, cocoa
butter, soy lecithin, vanilla extract),
Vegetable Glycerin, Chicory Root
Extract, Palm Kernel and Palm Oils,
Brown Rice Flour, Whole Corn Flour,
Raisin Juice Concentrate, Molasses,
Wheat Starch, Cocoa, Baking Soda,
Salt, Gum Arabic, Egg White, Soy
Lecithin, Milk, Natural Flavor.

CONTAINS WHEAT, MILK, EGG AND
SOY INGREDIENTS.
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